

رقابت داورها بالا گرفت

حیدری و بنیادی فرد در جست و جوی سوت دربی



در فاصله ۲۴ ساعت مانده به دربی پایتخت انتخاب داور بازی همچنان معادله‌ای چندمجهولی است. اعلام نام داور دربی همیشه چالشی اساسی برای کمیته داوران و فدراسیون فوتبال

گزارش روز

فائزه زمانی

خبرنگار



بوده و حساسیت‌ها به حدی بالا است که حتی پای تاج رئیس فدراسیون فوتبال را هم به این موضوع باز کرده است تا او نظر نهایی را در این باره بدهد. حالا در آستانه دربی پایتخت همه،



طبق شنیده‌ها بیژن حیدری و موعود بنیادی فرد و گزینه اصلی کمیته داوران و فدراسیون فوتبال برای قضاوت در دربی هستند

شنیده‌ها بیژن حیدری و موعود بنیادی فرد دو گزینه اصلی کمیته داوران و فدراسیون فوتبال برای قضاوت در دربی هستند که حواشی و اختلافات به جامانده از لیگ بیست و سوم بین جواد نکونام سرمربی آبی پوشان و بیژن حیدری باعث نگرانی هواداران استقلال شده و حساسیت آنها را برانگیخته است.

ماجرای این تنش به فصل قبل برمی‌گردد؛ جایی که جواد نکونام با مصاحبه‌های پی در پی علیه داوران، صبر برادران حیدری را لبریز کرد و همین موضوع باعث شد تا آنها دست به شکایت از سرمربی استقلال بزنند. همین موضوع هم باعث شده است تا حالا که نام بیژن حیدری برای قضاوت دربی به میان آمده، حساسیت‌های زیادی به وجود بیاید چراکه نکونام و حیدری با یکدیگر در تنش بوده و در شرایطی که این داور لیگ برتری در محاکم غیرفوتبالی اقدام به شکایت از سرمربی استقلال کرده است، از نظر عقلانی و عرفی انتخاب او برای بازی حساس دربی غیرمنطقی به نظر می‌رسد و دو طرفی موعود بنیادی فرد هم یکی از داوران باتجربه لیگ برتری است که با ۳ حضور، رکورددار قضاوت در دربی است و به شرط انتخاب، موفق به چهارمین قضاوت خواهد شد. البته که بیژن حیدری هم تا به امروز دو بار در تقابل سرخابی‌ها سوت زده است و در صورت انتخاب مجدد، موفق می‌شود به رکورد بنیادی فرد در قضاوت دربی برسد و سومین قضاوت خود را تجربه کند. حالا باید دید در فاصله ۲۴ ساعت مانده به شروع این تقابل حساس، کمیته داوران و فدراسیون فوتبال با انتخاب حیدری حواشی را به جان می‌خرند یا با فرار از زیر همه‌ها، بنیادی فرد را راهی اراک می‌کنند.

اردوگاه آبی



جدایی سهرابیان قطعی شد

آرمین سهرابیان مدافع استقلال‌ها پیچ رسمی باشگاه را آنفالو کرد. این روزها بحث جدایی مدافع استقلال‌ها از جمع آبی پوشان به یکی از سوز‌های اصلی باشگاه تبدیل شده است. در حالی که روزهای قبل شائبه‌های زیادی در این باره و حتی احتمال پیوستن این مدافع به سپاهان به گوش رسیده است حالا سهرابیان با آنفالو کردن پیچ رسمی باشگاه به این شایعات قوت بخشیده و به نظر می‌رسد مدافع جنجالی استقلال‌ها رفتنی است. تا این لحظه سهرابیان و باشگاه استقلال واکنشی رسمی نسبت به این موضوع نداشته‌اند و حالا باید دید در روزهای آینده چه تصمیمی در این باره گرفته خواهد شد و جدایی او قطعی خواهد شد یا نه.

خبری از بخشش چشمی نیست



تلاش‌های استقلال برای بخشش کارت قرمز روزه چشمی مدافع کلیدی خود همچنان به در بسته خورده است. از آنجایی که مدافع استقلال‌ها در بازی مقابل نساجی با دریافت کارت قرمز از حضور در دربی محروم شده است حالا در روزهای قبل مسئولان باشگاه تلاش کرده‌اند تا این موضوع را به کمیته استیناف بکشاند بلکه محرومیت او بخشیده شود اما به رغم این تلاش‌ها اتفاقی در این زمینه صورت نگرفته است و مسئولان کمیته استیناف به آبی‌ها اعلام کرده‌اند که دیگر بیکس این موضوع نباشند چرا که طبق قوانین لیگ برتر ایران، امکان بخشش این گونه محرومیت‌ها وجود ندارد. بنابراین مهره کلیدی استقلال‌ها فردا یکی از غایبان اصلی آبی پوشان در دربی خواهد بود.

اردوی یک‌روزه استقلال در اراک

استقلال‌ها امروز راهی اراک می‌شوند. در فاصله ۲۴ ساعت مانده به دربی حساس پایتخت آبی پوشان بعد از انجام آخرین تمرینات خود در تهران راهی اراک خواهند شد. طبق شنیده‌ها شاگردان نکونام روز مسابقه هم تمرینی سبک در محوطه هتل خواهند داشت تا آخرین نکات لازم برای تقابل حساس با پرسپولیس به آنها گوشزد شود. استقلال در شرایطی پا به این مسابقه می‌گذارد که با ۶ امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد و برای بالاکشاندن خود و همچنین فرار از حواشی قطعاً امروز به برد مقابل پرسپولیس نیاز دارد. دو تیم تا به حال در ۱۰۳ بازی مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که ۲۷ برد سهم سرخپوشان و ۲۶ پیروزی هم سهم آبی پوشان بوده، همچنین ۵۰ بازی هم تساوی کشیده شده است.

حضور نمایندگان استقلال

در جلسه پیش از دربی

نمایندگان باشگاه استقلال صبح دیروز در جلسه هماهنگی دربی شرکت کردند. شمارش معکوس برای برگزاری دربی ضد و چهارم شروع شده است و درحالی که چیزی به این تقابل حساس باقی نمانده است، نمایندگان آبی پوشان در نشست هماهنگی دربی حضور پیدا کردند. این اولین بار است که تقابل بین سرخابی‌ها خارج از تهران برگزار می‌شود و طبیعتاً این موضوع حساسیت‌ها را افزایش داده است. در همین راستا هم جلسه هماهنگی دربی با حضور نمایندگان استقلال و پرسپولیس برگزار شد تا نکات لازم در این باره به دو تیم گوشزد شود.

بازگشت گلزن به دربی



حضور محمد حسین مرادمند در ترکیب اسقلال برای دربی قطعی به نظر می‌رسد. از آنجایی که روزه چشمی مدافع کلیدی استقلال‌ها با دریافت کارت قرمز از حضور در دربی محروم شده است و با توجه به آمار گلزنی این بازیکن در تاریخ دربی‌های پایتخت، احتمالاً نکونام او را به میدان خواهد فرستاد. در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن مرادمند در ترکیب اصلی آبی پوشان حضور خواهد داشت و به نظر می‌رسد که در بدبینانه‌ترین حالت ممکن، حتی اگر به زمین نیاید، در ترکیب ۲۲ نفره حضور داشته و روی نیمکت آبی پوشان خواهد نشست. حالا باید دید جواد نکونام فردا از این بازیکن استفاده خواهد کرد یا گزینه دیگری روی می‌کند.

روایت عجیب نیمکت نکونام

آبی‌ها تنها تیم بدون بدنساز لیگ نخبگان



باشگاه‌های حرفه‌ای فعالیت می‌کنند نیز چنین دستمزدی ندارند با این حال باشگاه استقلال آمادگی دارد با عقد قرارداد ۱۰۰ هزار دلاری برای یک فصل دیگر قرارداد یوسو را تنظیم کند، اما این پیشنهاد نه مورد موافقت مربی اسپانیایی قرار گرفت نه جواد نکونام. به همین علت حضور یوسو در ترکیب



بازیکن را برای حضور در دربی بهبود ببخشد که تلاش‌ها نتیجه داده و حالا می‌شود دست‌کم روی بودن کاوکا که یک وزن مهم برای استقلال محسوب می‌شود، حساب ویژه باز کرد. احتمالاً امروز تکلیف نهایی بلاتکو نیز مشخص خواهد شد و استقلال تکلیف خود را با این بازیکن خواهد دانست.

سوز

استقلال را تنها تیمی در آسیا نامیده‌اند که مربی بدنساز ندارد. در همین راستا قرار بود ابتدا با یوسو سسما توافق شود اما به دلیل درخواست بالای این مربی توافق انجام نشد.

پیش از قطع همکاری، یوسو در اقدامی عجیب رقم پیشنهادی خود برای عقد قرارداد مجدد با استقلال ۴۰۰ هزار دلار اعلام کرد، موضوعی که با مخالفت شدید باشگاه روبرو شد، مسئولان باشگاه پس از بررسی پیشنهاد یوسو به نکونام پیام دادند، عقد قرارداد ۴۰۰ هزار دلاری با این مربی بدنساز دردسرهای فراوانی را برای باشگاه ایجاد خواهد کرد، چون گران‌ترین مربیان بدنساز دنیا که در

کری نکونام در فوتبال ایران به عنوان سرمربی یکی از مهم‌ترین باشگاه‌های فوتبال ایران را تعیین خواهد کرد و اگر سرمربی آبی‌ها در میانه‌اش تصمیم خود را در دست بردارد و به سمت ثبات پیش خواهد رفت. برتری در دربی نه فقط از لحاظ امتیازی وضعیت او را در استقلال احیا خواهد کرد، بلکه سرمربی استقلال را در میان هواداران این باشگاه به یک چهره محبوب تبدیل خواهد ساخت و نکونام خود نیز به خوبی از اهمیت برتری در بازی فوق حساس چهارشنبه آگاه است و نیک می‌داند که برتری مقابل رقیب سنتی تا چه اندازه اوضاع

خبرهای خوب آبی قبل از دربی کاوکا رسید، بلاتکو هم می‌رسد؟

گزارش کوتاه

استقلال‌ها در روزهای منتهی به دربی ۱۰۴ نگران رسیدن کاوکا هافبک-مهاجم فرانسوی بودند. همچنین نگرانی‌ها بی‌بیت رسیدن گوستاوو بلاتکو به این بازی سرنوشته‌ساز نیز وجود دارد اما در اندک زمان مانده به صبح چهارمین دربی پایتخت تلاش‌ها برای بهبود کامل این دو بازیکن و حضور در ترکیب استقلال همچنان ادامه

افشاگری‌های تازه درباره کادرفنی استقلال

دستیاران نکونام گران‌تر از سرمربی‌های لیگ برتر



شفاف‌سازی و اعلام کرده که آیا به واقع دستیاران نکونام که بازهی آنچنانی نیز از زمان حضور در این تیم نداشته‌اند، دستمزدی دریافت می‌کنند که از برخی سرمربی‌های لیگ برتری بیشتر است؟! اگر چنین ادعایی صحت داشته باشد، کلاه بزرگی سر مالکان باشگاه استقلال رفته است.

خارجی نیست و همه دستیاران وی وطنی هستند، رقم قرارداد دستیاران او از برخی سرمربیان لیگ برتری کتونی که در لیگ بیست و چهارم مشغول فعالیت هستند بیشتر است. اینکه ادعای خبرگزاری میزان درباره این ماجرا صحت دارد یا خیر، پرسشی است که مدیران باشگاه استقلال باید درباره آن

خارجی نیست و همه دستیاران وی وطنی هستند، رقم قرارداد دستیاران او از برخی سرمربیان لیگ برتری کتونی که در لیگ بیست و چهارم مشغول فعالیت هستند بیشتر است. اینکه ادعای خبرگزاری میزان درباره این ماجرا صحت دارد یا خیر، پرسشی است که مدیران باشگاه استقلال باید درباره آن

دربی ۱۰۴ مهم‌ترین بازی دوران مربیگری نکونام

می خواهد زنده بماند

آبی‌ها را خرسند کند. جواد نکونام که این روزها به سبب نتایج سبوسه و نه چندان قابل اطمینان در حاشیه امنیت قرار ندارد و زمزمه برکناری او در صورت نتیجه نگرگفتن در دربی ۱۰۴ به گوش می‌رسد، چنانچه معادلات را در بازی چهارشنبه شب به سود خود تغییر دهد، گام مهم و بلندی در راستای محکم کردن جایگاهش در این باشگاه خواهد برداشت. آری، پیروزی در دربی! این می‌تواند مهم‌ترین هدف نکونام از زمان شروع مربیگری باشد و به واقع هیچ دیداری به این اهمیت پیش روی سرمربی آبی‌ها نبوده و تا کنون او در چنین چالش بزرگی قرار نگرفته است. در واقع نتیجه دربی آینده

سمیعی این کاره نیست عبداللهی: حقدوست را نمی‌شناسم

واکنش

نصراله عبداللهی، پیشکسوت استقلال درباره شرایط این روزهای تیم می‌گوید: «بازیکنان تیم ما نسبت به پارسال خیلی تغییر کرده‌اند و یک مقدار کار دارد تا جفت و جور شوند. هواداران باید مقداری تحمل کنند تا شرایط درست شود. شرایط دربی تفاوت دارد. هر تیمی که تمرکز کند بازی را می‌برد. هر تیمی که خوب بازی کند، برنده خواهد شد. درکل شرایط برای

نگاه فنی

حمیدرضا عراب

خبرنگار

برتری نکونام در دربی ۱۰۴ کفه ترازو را عمیقاً به نفع او سنگین خواهد کرد. به طوری که حتی او با پیروزی مقابل رقیب سنتی تا نیم فصل در حاشیه امنیت قرار خواهد گرفت. برد در دربی آنچنان تأثیر شگرفی در آینده کاری سرمربی استقلال به وجود خواهد آورد که حتی ممکن است تغییرات مدیریتی در این باشگاه نیز به سود رخ داده و این باشگاه دستخوش تحولاتی شود که سرمربی